

Årsredovisning för

Autonomi AB

559420-0247

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Hjalmarsson
Styrelseledamot

2026-01-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Autonomi AB, 559420-0247, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Autonomi är en digital redovisningsbyrå som erbjuder moderna redovisnings- och rådgivningstjänster till små och medelstora företag. Genom digitaliserade arbetsflöden skapar vi effektiva processer som frigör tid och ger våra kunder bättre beslutsunderlag för ett hållbart företagande. Våra tjänster är innovationsdrivna, där 87 % av våra kunder arbetar helt eller delvis i automatiserade AI-stödda flöden vilket ökar utrymmet för strategisk och värdeskapande verksamhetsutveckling.

Företaget har sitt säte i Mölndal, Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	3 926 239	1 741 668	656 661
Resultat efter finansiella poster	434 957	231 266	14 730
Soliditet %	29,7	28,9	18,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med växande kundbas

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	7 750	143 692
Balanseras i ny räkning		143 692	-143 692
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			240 451
Belopp vid årets utgång	25 000	1 442	240 451

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 443
Årets resultat	240 451
Summa	241 894
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	41 894
Summa	241 894

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 926 239	1 741 668
Övriga rörelseintäkter		-6 625	-3 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 919 614	1 737 718
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 690	-61 522
Övriga externa kostnader		-1 070 010	-519 645
Personalkostnader	2	-2 302 569	-916 274
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 476	-8 948
Summa rörelsekostnader		-3 485 745	-1 506 389
Rörelseresultat		433 869	231 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 136	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-110
Summa finansiella poster		1 088	-63
Resultat efter finansiella poster		434 957	231 266
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-48 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-48 000
Resultat före skatt		314 957	183 266
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 506	-39 574
Årets resultat		240 451	143 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 485	166 961
Summa materiella anläggningstillgångar		161 485	166 961
Summa anläggningstillgångar		161 485	166 961
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		568 912	319 451
Övriga fordringar		191 516	146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 786	130 373
Summa kortfristiga fordringar		946 214	449 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		253 055	137 749
Summa kassa och bank		253 055	137 749
Summa omsättningstillgångar		1 199 269	587 719
SUMMA TILLGÅNGAR		1 360 754	754 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 443	7 750
Årets resultat		240 451	143 692
Summa fritt eget kapital		241 894	151 442
Summa eget kapital		266 894	176 442
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		172 300	52 300
Summa obeskattade reserver		172 300	52 300
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		289 052	144 276
Leverantörsskulder		164 675	154 024
Skatteskulder		124 482	42 627
Övriga skulder		301 046	161 539
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 305	23 472
Summa kortfristiga skulder		921 560	525 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 360 754	754 680

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Per balansdagen uppgår ej vinstavräknade fastprisuppdrag till 289 052 kr (144 209 kr), dessa redovisas under posten Förskott från kunder

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	176 129	13 188
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 000	162 941
Utgående anskaffningsvärden	211 129	176 129
Ingående avskrivningar	-9 168	-220
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 476	-8 948
Utgående avskrivningar	-49 644	-9 168
Redovisat värde	161 485	166 961

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-09

Möln dal

Sarah Ardstål Jack 2026-01-09
Sarah Ardstål Jack Datum
Styrelseordförande

Johan Marcus Hjalmarsson 2026-01-09
Johan Marcus Hjalmarsson Datum
Styrelseledamot